e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 500.001,66 (quinhentos mil, 

um real e sessenta e seis centavos) para o lote I, R$ 440.940,38 (quatrocentos 
e quarenta mil novecentos e quarenta reais e trinta e oito centavos) para o lote 
II 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias 
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou 
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDIMENTO DA DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL SAÚDE 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI 

CONTRATADO: 
MED HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA 

CNPJ (CONTRATADO): 27.025.521/0001-50 

VALOR: 

500.001,66 (QUINHENTOS MIL, UM REAL E SESSENTA E 
SEIS CENTAVOS) PARA O LOTE I, R$ 440.940,38 
(QUATROCENTOS E QUARENTA MIL NOVECENTOS E 
QUARENTA REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS) PARA O 
LOTE II 

VIGÊNCIA 

O PRAZO DE VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO É DE 31 DE 
DEZEMBRO DE 2025 CONTADOS DO(A) ASSINATURA DO 
CONTRATO, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N° 
14.133, DE 2021. 

FONTE DOS RECURSOS: 

ÓRGÃO: 03 - SEC.